
月 日TEL: FAX:

LIFE・DESIGN株式会社（http://life-des.com/） 教育研修担当 ：片山・近藤
〒851-0101 長崎市古賀町９９３番地3 TEL095-832-0001 / FAX095-832-0007

FAX：095-832-0007 3/19（火）以降のキャンセルは受け付けません。受講料をご請求させていた
だく場合もありますので、あらかじめご了承ください。

藤本整骨院グル—プ LIFE・DESIGN株式会社 共催

日本のこころの教育
東洋思想研究家・道塾慶陽館 主宰 境 野 勝 悟

復興、日本再生、原点回帰…といったことが声高に発信されています。しかし、再
生すべき日本の本来の姿とは何なのか、どこに我々の原点があるのかといったことに
は言及されていないのが現状ではないでしょうか。さらに言えば、我々が日本人たる
由縁は何なのか、その日本人のこころとは何なのでしょうか。

このようなことを、「さようなら」「こんにちは」等の語源から、そして「国家」
や「国旗」の成り立ちから、さらには「お父さん」「お母さん」の真意等からわかり
やすくご講演いただきます。

日本の素晴らしさを、日本人としての誇りを、そして日本人とは何なのかを再確認
できる貴重なお時間となることをお約束します。

なお、当日の会場の状況等を鑑み、内容が一部変更となる場合もございますので予
めご了承くださいますようお願い申し上げます。

※個人情報は藤本整骨院グループ及びLIFE・DESIGN株式会社が管理し、本研修及び弊社研修情報の配信以外には使用いたしません。

●日 時：３ 月 ２３ 日（土）１８：３０～２０：３０ （開場１８：００）

●会 場：長崎県立総合体育館 大研修室（長崎市油木町7-1 ☎095-843-6521 駐車場あり）

●参加料：２，０００円

●定 員：２００名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

●申込方法：お申込みは下記に必要事項を記入のうえ、FAXにてお申込みください。
なお、受講料は当日受付にて頂戴いたします。

受講者名（代表） ふりがな

参加人数
（代表者を含む）

人
法人・事業所名

連絡先住所 申込日

お問合せ


